
Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[14.03.2022] 

 

Drejtuar: [BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k., Adresa:Boris 2019-Fshati 

Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, 

Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20237-02-21-2022   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Blerje materiale pastrimi”, parashikohet te zgjas 

per nje afat deri me date 15.12.2022 dhe do te blihen te gjitha mallrat sipas objektit te prokururar] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___date 21.02.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k.,  L96611004A & L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 1 591 450  (Nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete) lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Shoqeria “Garden Green 2008”.,sh.p.k.                                             K 88225303A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 0 (Zero) lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. Shoqeria “Garden Green 2008”.,sh.p.k.                                             K 88225303A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Aryseja : Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne Dst 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & 

“NDERTUESI 2014” sh.p.k.,Adresa:Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, 

BashkiaVauDejes-Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga DautBorici, Shkoder], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1 591 450  (Nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete) lek 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [ NUK KA] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[ SUIDA KUKA ] 

 


